Press Release

報道関係者各位

当社は、2023年１月31日付で開示いたしました「キャスレーコンサルティング株式会社の株式取得

（子会社化）に関するお知らせ」に関しまして、本日全株式の取得が完了し、同社を子会社化いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

2023年4月3日
株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

日越のリソースを用いたハイブリッド開発を行うハイブリッドテクノロジーズ

（開示事項の経過）キャスレーコンサルティング株式会社の株式取得
（子会社化）に関するお知らせ

２．株式取得日

2023年4月3日

３．今後の見通し

本件が当社の今期業績に与える影響については、現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合

には、速やかに開示いたします。

名称（注1） 株式会社ハイブリッドテックエージェント

所在地 東京都中央区茅場町3-13-2

代表者の役職・氏名 代表取締役 窪田陽介

事業内容 労働者派遣事業

資本金 10百万円

設立年月日 2020年12月1日

記

（注）１．株式取得後に社名をキャスレーコンサルティング株式会社より株式会社ハイブリッドテック

エージェントに変更しております。

１．異動した子会社（株式会社ハイブリッドテックエージェント）の概要

	スライド 1